
 
 

Uchwała Nr 194/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

         Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

             Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

             Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

             Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

             Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

             Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

             Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

             Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

             Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

             Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

             Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

             Nr II/26/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

             Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

             Nr 30/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

             Nr 40/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

             Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

             Nr IV/41/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

             Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

             Nr 92/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

             Nr 95/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

             Nr V/47/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

             Nr 104/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

             Nr 109/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 października 2024 roku, 

             Nr 111/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 października 2024 roku, 

             Nr 119/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 października 2024 roku, 

             Nr VI/56/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2024 roku, 

             Nr 125/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2024 roku, 

             Nr 134/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 listopada 2024 roku, 

             Nr VII/62/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2024 roku, 

          Nr 141/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2024 roku, 

          Nr 169/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 grudnia 2024 roku, 

          Nr 176/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 roku, 



2 

 

 

 

             Nr VIII/67/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 roku, 

            dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 89 376 419,19 76 320,00 0,00 89 452 739,19 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 094 909,19 76 320,00 0,00 1 171 229,19 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
786 809,00 76 320,00 0,00 863 129,00 

 

  

Dochody bieżące 1 094 909,19 76 320,00 0,00 1 171 229,19 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 852 609,50 46 945,52 0,00 4 899 555,02 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 262,38 46 945,52 0,00 82 207,90 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

34 948,38 46 945,52 0,00 81 893,90 

 

  

Dochody bieżące 35 262,38 46 945,52 0,00 82 207,90 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 538 968,06 31 750,00 0,00 3 570 718,06 
 

 85595 Pozostała działalność 758 998,95 31 750,00 0,00 790 748,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
341 657,00 31 750,00 0,00 373 407,00 

 

  

Dochody bieżące 758 998,95 31 750,00 0,00 790 748,95 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

149 381 181,95 155 015,52 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 149 536 197,47 
 

  

 

 

 

 

           W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

149.536.197,47 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          140.218.075,80 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       9.318.121,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

    

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 16 513 693,00 20 000,00 20 000,00 16 513 693,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 13 975 731,00 20 000,00 20 000,00 13 975 731,00 
 

  

Wydatki bieżące 13 759 048,00 20 000,00 20 000,00 13 759 048,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 13 680 855,57 20 000,00 20 000,00 13 680 855,57  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 670 966,96 0,00 20 000,00 11 650 966,96  



3 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 009 888,61 20 000,00 0,00 2 029 888,61 
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 1 378 881,88 0,00 13 186,07 1 365 695,81 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 378 881,88 0,00 13 186,07 1 365 695,81 
 

  

Wydatki bieżące 1 289 530,71 0,00 13 186,07 1 276 344,64 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 289 530,71 0,00 13 186,07 1 276 344,64  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 289 530,71 0,00 13 186,07 1 276 344,64  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 59 759 993,28 60 320,00 0,00 59 820 313,28 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 282 470,32 9 000,00 0,00 5 291 470,32 
 

  

Wydatki bieżące 5 202 470,32 9 000,00 0,00 5 211 470,32 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 155 437,32 9 000,00 0,00 5 164 437,32  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 596 928,80 9 000,00 0,00 4 605 928,80  
  

 

 

80115 Technika 24 005 662,82 36 758,00 0,00 24 042 420,82 
 

  

Wydatki bieżące 22 790 162,82 36 758,00 0,00 22 826 920,82 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 22 643 130,82 36 758,00 0,00 22 679 888,82  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 737 152,80 12 993,00 0,00 19 750 145,80  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 905 978,02 23 765,00 0,00 2 929 743,02 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 124 976,00 1 761,00 0,00 126 737,00 
 

  

Wydatki bieżące 124 976,00 1 761,00 0,00 126 737,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 124 976,00 1 761,00 0,00 126 737,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 120 251,00 1 761,00 0,00 122 012,00  
  

  

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 219 884,52 5 540,00 0,00 7 225 424,52 
 

  

Wydatki bieżące 7 219 884,52 5 540,00 0,00 7 225 424,52 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 653 220,12 5 539,00 0,00 4 658 759,12  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 382 258,12 5 127,23 0,00 4 387 385,35  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 270 962,00 411,77 0,00 271 373,77 

dotacje na zadania bieżące 2 508 779,40 1,00 0,00 2 508 780,40 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 993 474,17 6 125,00 0,00 12 999 599,17 
 

  

Wydatki bieżące 12 993 474,17 6 125,00 0,00 12 999 599,17 

 

  

w tym:   
 



4 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 970 132,81 6 125,00 0,00 12 976 257,81  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 199 613,58 2 125,00 0,00 11 201 738,58  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 770 519,23 4 000,00 0,00 1 774 519,23 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 191 476,59 1 136,00 0,00 2 192 612,59 
 

  

Wydatki bieżące 2 191 476,59 1 136,00 0,00 2 192 612,59 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 138 752,59 1 136,00 0,00 2 139 888,59  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 895 845,00 1 136,00 0,00 1 896 981,00  
  

 

 
  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 499 183,00 13 186,07 0,00 512 369,07 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 13 186,07 0,00 13 186,07 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 13 186,07 0,00 13 186,07 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 13 186,07 0,00 13 186,07  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 13 186,07 0,00 13 186,07  
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 199 669,50 46 945,52 0,00 6 246 615,02 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 036 490,38 46 945,52 0,00 1 083 435,90 
 

  

Wydatki bieżące 1 036 490,38 46 945,52 0,00 1 083 435,90 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 034 390,38 46 945,52 0,00 1 081 335,90  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 844 551,96 46 945,52 0,00 891 497,48  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 394 731,20 3 309,20 3 309,20 4 394 731,20 
  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 692 651,00 3 309,20 3 309,20 692 651,00 
 

  

Wydatki bieżące 692 651,00 3 309,20 3 309,20 692 651,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 691 651,00 3 309,20 2 809,20 692 151,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 525 471,65 3 309,20 0,00 528 780,85  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 166 179,35 0,00 2 809,20 163 370,15 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 677 618,18 16 000,00                            0,00 22 693 618,18 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 225 228,14 6 000,00 0,00 2 231 228,14 
 

  

Wydatki bieżące 2 225 228,14 6 000,00 0,00 2 231 228,14 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 219 755,14 6 000,00 0,00 2 225 755,14  

w tym:   
 



5 

 

 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 635 786,25 6 000,00 0,00 1 641 786,25  
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 746 429,72 5 000,00 0,00 1 751 429,72 

 

  

Wydatki bieżące 1 746 429,72 5 000,00 0,00 1 751 429,72 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 743 007,72 5 000,00 0,00 1 748 007,72  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 306 416,42 5 000,00 0,00 311 416,42  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 510 908,85 5 000,00 0,00 2 515 908,85 
 

  

Wydatki bieżące 2 498 908,85 5 000,00 0,00 2 503 908,85 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 490 010,85 5 000,00 0,00 2 495 010,85  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 835 310,00 5 000,00 0,00 840 310,00  
  

 

 

  

855 Rodzina 7 359 109,38 31 751,53                            1,53 7 390 859,38 
 

 85595 Pozostała działalność 780 634,31 31 751,53 1,53 812 384,31 
 

  

Wydatki bieżące 780 634,31 31 751,53 1,53 812 384,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 329 150,00 30 749,53 1,53 359 898,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 160 880,00 12 479,53 0,00 173 359,53  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 168 270,00 18 270,00 1,53 186 538,47 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 507,00 1 002,00 0,00 13 509,00 
  

 

   

 

 

 

 

157 870 367,80 191 512,32 
 

 RAZEM WYDATKI  36 496,80 158 025 383,32 
 

  

 

 

 

 

   W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

        zmianie i wyniosą kwotę 158.025.383,32 zł, z tego: 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 141.399.351,49 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 125.645.994,35 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 95.065.609,28 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 30.580.385,07 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.911.963,62 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.202.803,68 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      833.589,84 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        3.805.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   16.626.031,83 zł, 

       z tego: 



6 

 

 

 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   16.626.031,83 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.017.495,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          3) Zmniejsza się o kwotę 13.186,07 zł rezerwę ogólną. W związku z powyższym kwota rezerw określona  

w § 7 pkt 1 Uchwały wynosi:  

1) ogólna w wysokości 446.704,08 zł. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 328,00 3 309,20 3 309,20 713 328,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 649 215,00 3 309,20 3 309,20 649 215,00 
 

  

Wydatki bieżące 649 215,00 3 309,20 3 309,20 649 215,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 648 215,00 3 309,20 2 809,20 648 715,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 492 245,65 3 309,20 0,00 495 554,85  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 155 969,35 0,00 2 809,20 153 160,15 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
  

 

  

 

 

 

 

11 021 001,93 3 309,20 
 

 RAZEM WYDATKI  3 309,20 11 021 001,93 
 

  

 

 

 

        W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2024 roku wynosi 10.021.001,93 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 125 421,40 1,00 0,00 3 125 422,40 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 508 779,40 1,00 0,00 2 508 780,40 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

42 055,40 1,00 0,00 42 056,40 

  
 

 

 

 

7 450 875,62 1,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 7 450 876,62 
 

  

 
 

 

 



7 

 

 

 

           Plan dotacji po zmianach wynosi 7.450.876,62 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 2.119.691,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 5.331.185,62 zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

5) w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2024 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 786 809,00 76 320,00 0,00 863 129,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 786 809,00 76 320,00 0,00 863 129,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
786 809,00 76 320,00 0,00 863 129,00 

  
 

 

 

855 Rodzina 341 657,00 31 750,00 0,00 373 407,00 
 

 85595 Pozostała działalność 341 657,00 31 750,00 0,00 373 407,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

341 657,00 31 750,00 0,00 373 407,00 

  

 

 

 

 

1 240 577,92 108 070,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 1 348 647,92 
 

 

 
   

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 46 528,00 5 000,00 0,00 51 528,00 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 528,00 5 000,00 0,00 51 528,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 46 528,00 5 000,00 0,00 51 528,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 140 016,36 1,00 0,00 140 017,36 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 45 980,40 1,00 0,00 45 981,40 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 42 055,40 1,00 0,00 42 056,40 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

42 055,40 1,00 0,00 42 056,40 

  

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 21 270,20 1 481,53 1,53 22 750,20 
   

855 Rodzina 14 093,00 1 481,53                                   1,53 15 573,00 
 

 85595 Pozostała działalność 14 093,00 1 481,53 1,53 15 573,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

12 507,00 1 002,00 0,00 13 509,00 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5,00 0,00 1,53 3,47 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 212,10 381,46 0,00 1 593,56 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
167,90 98,07 0,00 265,97 

   

  

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 327 564,00 30 270,00 0,00 357 834,00 
   



8 

 

 

 

855 Rodzina 327 564,00 30 270,00                                  0,00 357 834,00 
 

 85595 Pozostała działalność 327 564,00 30 270,00 0,00 357 834,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
127 294,00 18 270,00 0,00 145 564,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

132 000,00 12 000,00 0,00 144 000,00 
   

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 46 870,00 5 000,00 0,00 51 870,00 

   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 870,00 5 000,00                                  0,00 51 870,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
46 870,00 5 000,00 0,00 51 870,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

36 100,00 5 000,00 0,00 41 100,00 

  

  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 155 444,64 15 000,00 0,00 170 444,64 
   

801 Oświata i wychowanie 145 738,00 9 000,00                                 0,00 154 738,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 145 738,00 9 000,00 0,00 154 738,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

85 137,00 7 500,00 0,00 92 637,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
17 098,00 1 500,00 0,00 18 598,00 

   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 706,64 6 000,00                                  0,00 15 706,64 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 706,64 6 000,00 0,00 15 706,64 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 070,00 5 000,00 0,00 13 070,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 636,64 1 000,00 0,00 2 636,64 

   

  

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 204 727,00 25 419,00 0,00 230 146,00 
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 204 727,00 25 419,00                                  0,00                             230 146,00 
 

 80115 Technika 152 692,00 18 383,00 0,00 171 075,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
86 206,00 9 765,00 0,00 95 971,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20 336,00 2 000,00 0,00 22 336,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

38 755,00 5 538,00 0,00 44 293,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 395,00 1 080,00 0,00 8 475,00 

 

80116 Szkoły policealne 11 486,00 1 761,00 0,00 13 247,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 654,00 1 480,00 0,00 11 134,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 832,00 281,00 0,00 2 113,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 28 512,00 4 139,00 0,00 32 651,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
23 961,00 3 464,00 0,00 27 425,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 551,00 675,00 0,00 5 226,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 12 037,00 1 136,00 0,00 13 173,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 215,00 955,00 0,00 11 170,00 
 



9 

 

 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 822,00 181,00 0,00 2 003,00 

  

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 217 096,50 24 500,00 0,00 241 596,50 
   

801 Oświata i wychowanie 217 096,50 24 500,00                                  0,00 241 596,50 
 

 80115 Technika 162 029,26 18 375,00 0,00 180 404,26 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
52 518,26 12 000,00 0,00 64 518,26 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

61 029,50 5 129,00 0,00 66 158,50 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 857,50 1 246,00 0,00 13 103,50 

 

80120 Licea ogólnokształcące 55 067,24 6 125,00 0,00 61 192,24 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

19 187,24 4 000,00 0,00 23 187,24 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
19 240,50 1 710,00 0,00 20 950,50 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 865,50 415,00 0,00 4 280,50 

   

  

  

 Zespół Szkół w Gołańczy 1 830,00 1 400,00 0,00 3 230,00 

   

801 Oświata i wychowanie 1 830,00 1 400,00                                   0,00 3 230,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 830,00 1 400,00 0,00 3 230,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
425,00 411,77 0,00 836,77 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 128,00 826,62 0,00 1 954,62 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
277,00 161,61 0,00 438,61 

RAZEM WYDATKI                              1 285 956,70 108 071,53                              1,53 1 394 026,70 
 

  

 

       W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 1.348.647,92 zł, przychody 45.378,78 zł oraz wydatki  

    1.394.026,70 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


